
CONTA BILHETAGEM - CB

CNPJ: 00546037000110
Agência: 4064    Produto: 006    Conta: 00071084-8

Emitido em

02/01/2025 14:40:10

Extrato Lançamentos de 01/12/2024 à 31/12/2024

Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

02/12/2024 02/12/2024 312894 APL FUNDO R$ 188.157,61 R$ 188.157,61

02/12/2024 02/12/2024 21003 CRED PIX R$ 61.062,24 R$ 127.095,37

02/12/2024 02/12/2024 21003 CRED PIX R$ 98.848,46 R$ 28.246,91

02/12/2024 02/12/2024 21011 CRED PIX R$ 39.133,68 R$ 10.886,77

02/12/2024 02/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 10.886,77 R$ 0,00

03/12/2024 03/12/2024 396787 APL FUNDO R$ 73.846,25 R$ 73.846,25

03/12/2024 03/12/2024 30829 CRED PIX R$ 98.120,74 R$ 24.274,49

03/12/2024 03/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 20.721,73 R$ 3.552,76

03/12/2024 03/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 3.552,76 R$ 0,00

04/12/2024 04/12/2024 568574 APL FUNDO R$ 101.865,53 R$ 101.865,53

04/12/2024 04/12/2024 40948 CRED PIX R$ 112.197,50 R$ 10.331,97

04/12/2024 04/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 10.331,97 R$ 0,00

05/12/2024 05/12/2024 282319 APL FUNDO R$ 94.863,38 R$ 94.863,38

05/12/2024 05/12/2024 50841 CRED PIX R$ 106.301,04 R$ 11.437,66

05/12/2024 05/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 11.437,66 R$ 0,00

06/12/2024 06/12/2024 605371 RSG FUNDO R$ 449.407,01 R$ 449.407,01

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 449.419,39

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 449.432,60

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,90 R$ 449.461,50

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 34,68 R$ 449.496,18

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 449.509,39

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,90 R$ 449.538,29

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 21,47 R$ 449.559,76



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 24,77 R$ 449.584,53

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 449.592,79

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 41,69 R$ 449.634,48

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 449.638,61

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 30,96 R$ 449.669,57

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 449.679,48

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 449.682,78

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 40,45 R$ 449.723,23

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 449.726,53

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,16 R$ 449.744,69

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 449.757,07

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,45 R$ 449.771,52

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 449.778,95

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 19,81 R$ 449.798,76

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 R$ 449.810,32

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 449.818,58

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 449.826,01

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 24,77 R$ 449.850,78

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 449.854,08

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 68,52 R$ 449.922,60

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 449.932,51

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,04 R$ 449.946,55

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 449.950,68

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 25,59 R$ 449.976,27

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,07 R$ 450.004,34

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 450.010,12

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 45,41 R$ 450.055,53

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 450.067,91

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,58 R$ 450.086,49



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

06/12/2024 06/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 450.089,79

06/12/2024 06/12/2024 60956 CRED PIX R$ 114.572,26 R$ 564.662,05

06/12/2024 06/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 45,83 R$ 564.616,22

06/12/2024 06/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 20.344,54 R$ 544.271,68

06/12/2024 06/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 138,29 R$ 544.133,39

06/12/2024 06/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 10.942,50 R$ 533.190,89

06/12/2024 06/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 533.190,89 R$ 0,00

09/12/2024 09/12/2024 431554 APL FUNDO R$ 247.449,12 R$ 247.449,12

09/12/2024 09/12/2024 91048 CRED PIX R$ 116.720,83 R$ 130.728,29

09/12/2024 09/12/2024 91048 CRED PIX R$ 76.654,08 R$ 54.074,21

09/12/2024 09/12/2024 91048 CRED PIX R$ 54.074,21 R$ 0,00

10/12/2024 10/12/2024 480968 APL FUNDO R$ 121.819,58 R$ 121.819,58

10/12/2024 10/12/2024 100814 CRED PIX R$ 121.819,58 R$ 0,00

11/12/2024 11/12/2024 239125 APL FUNDO R$ 77.363,71 R$ 77.363,71

11/12/2024 11/12/2024 110922 CRED PIX R$ 130.876,42 R$ 53.512,71

11/12/2024 11/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 38.729,10 R$ 14.783,61

11/12/2024 11/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 14.783,61 R$ 0,00

12/12/2024 12/12/2024 429947 APL FUNDO R$ 118.423,91 R$ 118.423,91

12/12/2024 12/12/2024 121530 CRED PIX R$ 133.323,31 R$ 14.899,40

12/12/2024 12/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 14.899,40 R$ 0,00

13/12/2024 13/12/2024 304643 RSG FUNDO R$ 544.028,11 R$ 544.028,11

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,16 R$ 544.046,27

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 23,12 R$ 544.069,39

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 544.071,04

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 23,94 R$ 544.094,98

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 67,70 R$ 544.162,68

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 35,50 R$ 544.198,18

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 544.211,39

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 32,20 R$ 544.243,59



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 544.247,72

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 17,34 R$ 544.265,06

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,04 R$ 544.279,10

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 544.284,88

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 65,22 R$ 544.350,10

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 41,28 R$ 544.391,38

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 6,19 R$ 544.397,57

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 544.407,48

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 23,53 R$ 544.431,01

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 544.439,27

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 33,02 R$ 544.472,29

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 544.484,67

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 10,73 R$ 544.495,40

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 29,31 R$ 544.524,71

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,99 R$ 544.543,70

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 17,34 R$ 544.561,04

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 22,29 R$ 544.583,33

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 38,80 R$ 544.622,13

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 37,15 R$ 544.659,28

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 544.671,66

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 24,77 R$ 544.696,43

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 27,66 R$ 544.724,09

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 544.732,35

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 544.736,48

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 34,26 R$ 544.770,74

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 57,38 R$ 544.828,12

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 544.835,55

13/12/2024 13/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 65,22 R$ 544.900,77

13/12/2024 13/12/2024 130901 CRED PIX R$ 131.847,17 R$ 676.747,94



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

13/12/2024 13/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 15.553,07 R$ 661.194,87

13/12/2024 13/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 634.815,42 R$ 26.379,45

13/12/2024 13/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 136,65 R$ 26.242,80

13/12/2024 13/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 26.242,80 R$ 0,00

16/12/2024 16/12/2024 277347 APL FUNDO R$ 249.743,83 R$ 249.743,83

16/12/2024 16/12/2024 160903 CRED PIX R$ 54.262,18 R$ 195.481,65

16/12/2024 16/12/2024 160903 CRED PIX R$ 88.919,04 R$ 106.562,61

16/12/2024 16/12/2024 160903 CRED PIX R$ 126.805,01 R$ 20.242,40

16/12/2024 16/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 15.258,95 R$ 4.983,45

16/12/2024 16/12/2024 0 DEB.AUTOR. R$ 4.983,45 R$ 0,00

17/12/2024 17/12/2024 293889 APL FUNDO R$ 107.429,25 R$ 107.429,25

17/12/2024 17/12/2024 170848 CRED PIX R$ 135.813,79 R$ 28.384,54

17/12/2024 17/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 28.384,54 R$ 0,00

18/12/2024 18/12/2024 727443 APL FUNDO R$ 137.471,03 R$ 137.471,03

18/12/2024 18/12/2024 180848 CRED PIX R$ 153.890,98 R$ 16.419,95

18/12/2024 18/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 16.419,95 R$ 0,00

19/12/2024 19/12/2024 737993 APL FUNDO R$ 132.470,16 R$ 132.470,16

19/12/2024 19/12/2024 191256 CRED PIX R$ 150.210,24 R$ 17.740,08

19/12/2024 19/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 17.740,08 R$ 0,00

20/12/2024 20/12/2024 877646 RSG FUNDO R$ 605.727,56 R$ 605.727,56

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,23 R$ 605.747,79

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 605.756,05

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 R$ 605.771,74

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 605.775,87

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 44,17 R$ 605.820,04

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,07 R$ 605.848,11

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 62,33 R$ 605.910,44

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 45,41 R$ 605.955,85

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 16,51 R$ 605.972,36



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 39,22 R$ 606.011,58

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 606.013,23

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 23,94 R$ 606.037,17

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 52,01 R$ 606.089,18

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 49,12 R$ 606.138,30

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 39,22 R$ 606.177,52

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 21,47 R$ 606.198,99

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 56,14 R$ 606.255,13

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 606.259,26

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 30,13 R$ 606.289,39

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 606.295,17

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 76,37 R$ 606.371,54

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 11,56 R$ 606.383,10

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 R$ 606.403,74

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 76,37 R$ 606.480,11

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 23,94 R$ 606.504,05

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 606.511,48

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 23,94 R$ 606.535,42

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 606.539,55

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 25,59 R$ 606.565,14

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 26,83 R$ 606.591,97

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 R$ 606.612,61

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 47,88 R$ 606.660,49

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 34,68 R$ 606.695,17

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 R$ 606.715,81

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 39,63 R$ 606.755,44

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 5,78 R$ 606.761,22

20/12/2024 20/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 606.773,60

20/12/2024 20/12/2024 200827 CRED PIX R$ 152.286,82 R$ 759.060,42



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

20/12/2024 20/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 222,89 R$ 758.837,53

20/12/2024 20/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 30.924,30 R$ 727.913,23

20/12/2024 20/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 18,16 R$ 727.895,07

20/12/2024 20/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 19.281,48 R$ 708.613,59

20/12/2024 20/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 708.613,59 R$ 0,00

23/12/2024 23/12/2024 248421 APL FUNDO R$ 286.742,53 R$ 286.742,53

23/12/2024 23/12/2024 231055 CRED PIX R$ 147.432,19 R$ 139.310,34

23/12/2024 23/12/2024 231055 CRED PIX R$ 60.417,02 R$ 78.893,32

23/12/2024 23/12/2024 231055 CRED PIX R$ 96.915,55 R$ 18.022,23

23/12/2024 23/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 18.022,23 R$ 0,00

24/12/2024 24/12/2024 242504 RSG FUNDO R$ 27.912,30 R$ 27.912,30

24/12/2024 24/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 27.912,30 R$ 0,00

26/12/2024 26/12/2024 580797 APL FUNDO R$ 216.740,84 R$ 216.740,84

26/12/2024 26/12/2024 261111 CRED PIX R$ 131.428,51 R$ 85.312,33

26/12/2024 26/12/2024 261111 CRED PIX R$ 37.287,74 R$ 48.024,59

26/12/2024 26/12/2024 261111 CRED PIX R$ 66.341,76 R$ 18.317,17

26/12/2024 26/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 4.190,33 R$ 14.126,84

26/12/2024 26/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 14.126,84 R$ 0,00

27/12/2024 27/12/2024 329695 RSG FUNDO R$ 498.817,16 R$ 498.817,16

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 51,60 R$ 498.868,76

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 49,54 R$ 498.918,30

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,45 R$ 498.932,75

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 17,34 R$ 498.950,09

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 498.958,35

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 34,68 R$ 498.993,03

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 33,02 R$ 499.026,05

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 24,77 R$ 499.050,82

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 7,43 R$ 499.058,25

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,90 R$ 499.087,15



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 14,86 R$ 499.102,01

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 R$ 499.117,70

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 38,80 R$ 499.156,50

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,07 R$ 499.184,57

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 1,65 R$ 499.186,22

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 72,24 R$ 499.258,46

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 8,26 R$ 499.266,72

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 3,30 R$ 499.270,02

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 15,69 R$ 499.285,71

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 93,29 R$ 499.379,00

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 18,99 R$ 499.397,99

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 45,41 R$ 499.443,40

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 90,40 R$ 499.533,80

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 4,13 R$ 499.537,93

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 62,75 R$ 499.600,68

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 20,64 R$ 499.621,32

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 12,38 R$ 499.633,70

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 9,91 R$ 499.643,61

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 34,68 R$ 499.678,29

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 65,22 R$ 499.743,51

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 50,36 R$ 499.793,87

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 13,21 R$ 499.807,08

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 82,97 R$ 499.890,05

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 33,85 R$ 499.923,90

27/12/2024 27/12/2024 444773 EST PG FOR R$ 28,48 R$ 499.952,38

27/12/2024 27/12/2024 271100 CRED PIX R$ 119.969,14 R$ 619.921,52

27/12/2024 27/12/2024 271100 CRED PIX R$ 4.998,71 R$ 624.920,23

27/12/2024 27/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 42,52 R$ 624.877,71

27/12/2024 27/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 33.221,14 R$ 591.656,57



Data de lançamento Data de movimento Documento Histórico Valor(R$) Saldo(R$)

27/12/2024 27/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 210,11 R$ 591.446,46

27/12/2024 27/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 2.754,41 R$ 588.692,05

27/12/2024 27/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 588.692,05 R$ 0,00

30/12/2024 30/12/2024 399951 APL FUNDO R$ 277.557,39 R$ 277.557,39

30/12/2024 30/12/2024 300832 CRED PIX R$ 91.733,47 R$ 185.823,92

30/12/2024 30/12/2024 300832 CRED PIX R$ 129.843,36 R$ 55.980,56

30/12/2024 30/12/2024 300832 CRED PIX R$ 69.300,58 R$ 13.320,02

30/12/2024 30/12/2024 444773 PAG FORNEC R$ 13.320,02 R$ 0,00

SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

Alô CAIXA

0800 104 0104


